
C o p i a  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 
 
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.31 

 
OGGETTO: 
RETTIFICA PER ERRORE MATERIALE DELLE DELIBERE DI GI UNTA 
COMUNALE N. 28, 29 E 30 DEL 12/05/2022      
 

 
L’anno duemilaventidue  addì diciannove  del mese di maggio  alle ore diciotto  e 

minuti zero  nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta 

Comunale, nelle persone dei Signori: 

 
Cognome e Nome  Presente  

  
1. FONTANA PAOLO - Sindaco  Sì 

2. MORO GIANLUCA - Vice Sindaco  Sì 

3. PILI GIOVANNI - Assessore  Sì 

4. FIGUS ANDREA - Assessore Sì 

5. PIRAS ROSANNA - Assessore No 

  
Totale Presenti: 4 
Totale Assenti: 1 

 
Partecipa all’adunanza il Segretario Comunale Signor dottor Roberto Sassu il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

RICHIAMATE le proprie deliberazioni: 
 

- n. 28 del 12/05/2022 recante oggetto: “Propaganda elettorale. Delimitazione, ripartizione ed 
assegnazione degli spazi per le affissioni di propaganda elettorale diretta per i referendum abrogativi 
previsti per domenica 12 giugno 2022”; 

- n. 29 del 12/05/2022 recante oggetto: “Assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 istruttore 
direttivo contabile di cat. D, posizione economica e giudica D1. Approvazione schema di 
convenzione per scorrimento di graduatoria da altri Enti”; 

- n. 30 del 12/05/2022 recante oggetto:”Indirizzi al responsabile del Servizio Tecnico sull’applicazione 
del regolamento comunale per l’occupazione di spazi ed aree pubbliche”;  

PRESO ATTO che per mero errore materiale la Giunta Comunale è stata convocata in video conferenza 
senza preventiva adozione del relativo regolamento; 

RITENUTO  pertanto di rettificare i propri atti deliberativi sopra richiamati: 
 
VISTO il d.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

A votazione unanime e palese 
DELIBERA 

 
La premessa è parte integrante e sostanziale del pr esente atto 
 
DI RETTIFICARE le proprie deliberazioni: 
 

- n. 28 del 12/05/2022  recante oggetto: “Propaganda elettorale. Delimitazione, ripartizione ed 
assegnazione degli spazi per le affissioni di propaganda elettorale diretta per i referendum abrogativi 
previsti per domenica 12 giugno 2022”; 

- n. 29 del 12/05/2022  recante oggetto: “Assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 istruttore 
direttivo contabile di cat. D, posizione economica e giudica D1. Approvazione schema di 
convenzione per scorrimento di graduatoria da altri Enti”; 

- n. 30 del 12/05/2022  recante oggetto:”Indirizzi al responsabile del Servizio Tecnico sull’applicazione 
del regolamento comunale per l’occupazione di spazi ed aree pubbliche”;  

Infine,  stante l’urgenza di provvedere, a votazione unanime e palese 
 

DELIBERA 
 
 di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 
d.Lgs. n. 267/2000. 



 
PARERI 

(Art. 49 -  COMMA 1° DEL DLGS 267/2000) 

 

I sottoscritti, VISTA la proposta di deliberazione che precede ed esperita l’istruttoria di competenza ESPRIMONO, ai sensi e per gli effetti di cui 

all’art.  49 - comma 1° del Decreto Legislativo n.ro 267/2000, i seguenti pareri: 

Sotto il Profilo TECNICO:  FAVOREVOLE 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     

(Gianna LOCCI) 

 

  

Sotto il profilo CONTABILE: FAVOREVOLE 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

(Paolo Fontana) 

 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto 
Il Sindaco 

F.to : FONTANA PAOLO 
___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : dottor Roberto Sassu 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

N. 270/2022 del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal 20/05/2022 come prescritto dall’art.124, 1° e 2° comma, del Decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n.267. 

 
Aritzo , lì 20/05/2022 

Il Responsabile della Pubblicazione 
F.to : dottor Roberto Sassu 

 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio ATTESTA che la presente deliberazione è stata 

comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 

 
 Ai Signori Capi Gruppo consiliari così come prescri tto dall’art. 125 del Decreto Legislativo 18 

agosto 2000, n.267 connota Prot. N. 2700/2022 

 
 Alla Prefettura di SEDE PREFETTURA ai sensi dell’art.135 del Decreto legislativo 18 agosto 2000 , 

n.267. 

 
Aritzo, lì20/05/2022 

Il Segretario Comunale 
F.to : dottor Roberto Sassu 

 
 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’  

 
 E’ stata affissa all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi, dal …………………… al 

……………………, senza reclami. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 19/05/2022 
 

 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267) 

 Per immediata eseguibilità dichiarata con il voto e spresso dalla maggioranza dei 

componenti.  

 
 

Il Segretario Comunale 
 

dottor Roberto Sassu 
 

 


